PAGE
2

Российская Федерация

Окружной Совет депутатов города Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
от 13 июля 2012 г.

 № 245
г. Калининград

О внесении изменений в Положение «О дополнительных выплатах к должностному окладу лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и лиц, не являющихся муниципальными служащими и исполняющими обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа «Город Калининград», избирательной комиссии городского округа «Город Калининград», утвержденное решением окружного Совета депутатов города Калининграда от 13.05.2009 № 92 (в редакции решений от 09.12.2009 № 303, от 16.02.2011 № 65)

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации, председателя комитета экономики, финансов и контроля Дмитриевой Н.А., заместителя председателя окружного Совета депутатов города Калининграда, председателя комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и общественной безопасности Шумилина А.А., руководствуясь ст. 22 Федерального закона Российской Федерации от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», во исполнение Закона Калининградской области от 05 декабря 2008 года №301 «О правовом регулировании муниципальной службы в Калининградской области», статьей 55 Устава городского округа «Город Калининград», окружной Совет
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в пункт 3.2.2. подраздела 3.2 «Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу» Положения «О дополнительных выплатах к должностному окладу лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и лиц, не являющихся муниципальными служащими и исполняющими обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа «Город Калининград», избирательной комиссии городского округа «Город Калининград», утвержденного решением окружного Совета депутатов города Калининграда от 13.05.2009 № 92 (в редакции решений от 09.12.2009 № 303, от 16.02.2011 № 65):
· дефис первый изложить в редакции:
«- главе администрации городского округа; заместителям главы администрации; управляющему делами; главам администраций районов; начальнику управления оперативного обеспечения, начальнику отдела и советникам отдела оперативного обеспечения управления оперативного обеспечения; начальнику управления по связям с общественностью и средствами массовой информации, начальнику правового управления – до 200% должностного оклада»;
· дефис третий изложить в редакции:

«- начальникам управлений, заместителям председателей комитетов; начальникам управлений; заместителям глав администраций районов; сотрудникам отдела судебно-правовой работы и нормативно-правового отдела правового управления – до 70% должностного оклада».

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин».
3. Решение вступает в силу с 02 июля 2012 года.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и общественной безопасности (Шумилин А.А.).
Глава городского округа

 А.Г. Ярошук